[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУШКИНОГОРЬЕ»

ПУШКИНОГОРСКОГО  РАЙОНА ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.07.2023 г.  № 171
О внесении изменений в постановление от 13.07.2018г.
№ 149 «Об утверждении Перечня земельных участков,

находящихся     в     собственности     муниципального

образования   городского  поселения «Пушкиногорье»,

предназначенных гражданам, имеющим трех и более детей»
В соответствии со ст. 11, 39.2 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 4 Закона Псковской области от 11.05.2017г. № 1774-ОЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в собственность бесплатно на территории Псковской области», руководствуясь Уставом  муниципального образования городского поселения «Пушкиногорье»,

Администрация городского поселения «Пушкиногорье»   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в постановление от 13.07.2018г. № 149 «Об утверждении Перечня земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования   городского  поселения «Пушкиногорье», предназначенных гражданам, имеющим трех и более детей»  следующие изменения:

1.1.  дополнить приложение строкой с текстом:
	4
	60:20:0807901:472
	Псковская область Пушкиногорский район, МО ГП «Пушкиногорье»  д.Подкрестье
	1500
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со​бой.

Глава администрации городского
поселения  «Пушкиногорье»                                                     А.В.Афанасьев